

Supervision og Proces ApS

Klosterport 4L, 8000 Aarhus C

CVR-nr. 27 23 16 24

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. marts 2018.

Mia Søiberg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Supervision og Proces ApS Klosterport 4L 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 27 23 16 24
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Mia Munch Søiberg Henrik Thomsen
Direktion	Mia Munch Søiberg
Revision	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Åbyhøj
Bankforbindelse	Sydbank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive konsulent- og undervisningsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6.291 t.kr. mod 5.087 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 552 t.kr. mod -542 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	6.291.247	5.087.447
1 Personaleomkostninger	-5.456.937	-5.676.792
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-67.767	-62.996
Driftsresultat	766.543	-652.341
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-10.378	-21.757
Andre finansielle indtægter	358	2.115
2 Øvrige finansielle omkostninger	-38.008	-11.086
Resultat før skat	718.515	-683.069
Skat af årets resultat	-166.274	141.369
Årets resultat	552.241	-541.700
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	100.000	0
Overføres til overført resultat	452.241	0
Disponeret fra overført resultat	0	-541.700
Disponeret i alt	552.241	-541.700

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	207.893	181.911
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>207.893</u>	<u>181.911</u>
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	2.865	13.243
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.865</u>	<u>13.243</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>210.758</u>	<u>195.154</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	0	15.972
Varebeholdninger i alt	<u>0</u>	<u>15.972</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.344.333	615.607
Igangværende arbejder for fremmed regning	0	84.991
Udskudte skatteaktiver	66.006	232.698
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	418	0
Andre tilgodehavender	183.541	267.801
Periodeafgrænsningsposter	40.233	294.165
Tilgodehavender i alt	<u>2.634.531</u>	<u>1.495.262</u>
Likvide beholdninger	566	6.715
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.635.097</u>	<u>1.517.949</u>
Aktiver i alt	<u>2.845.855</u>	<u>1.713.103</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	172.000	172.000
Overført resultat	147.235	-305.006
Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	0
Egenkapital i alt	<u>419.235</u>	<u>-133.006</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	41.184	57.788
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>41.184</u>	<u>57.788</u>
Gæld til pengeinstitutter	393.023	17.878
Modtagne forudbetalinger fra kunder	700.000	700.933
Leverandører af varer og tjenesteydelser	173.939	133.011
Anden gæld	1.118.474	936.499
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.385.436</u>	<u>1.788.321</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.426.620</u>	<u>1.846.109</u>
Passiver i alt	<u>2.845.855</u>	<u>1.713.103</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
4 Eventualposter

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	4.968.105	5.130.381
Pensioner	<u>488.832</u>	<u>546.411</u>
	<u>5.456.937</u>	<u>5.676.792</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>10</u>	<u>12</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	2.034	2.083
Andre finansielle omkostninger	<u>35.974</u>	<u>9.003</u>
	<u>38.008</u>	<u>11.086</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter, t.kr. 393, er der givet virksomhedspant på nom. t.kr. 1.100 omfattende goodwill, immaterielle rettigheder, andre anlæg, driftsmateriel og inventar samt tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser. Den samlede værdi af omfattede aktiver udgør t.kr. 2.403.

4. Eventualposter
Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejeaftale vedrørende ejendomme, hvori selskabet har 6 måneders opsigelse. Den samlede lejeforpligtelse i opsigelsesperioden udgør t.kr. 168.

Selskabet har givet tilsagn om sikring af datterselskabet Kreativitetslaboratoriet ApS' drift indtil dets kapital reetableres.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Holdingselskabet Søiberg 08 ApS, CVR-nr. 30 53 86 25 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.